
GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO SOCIAL - PROSIS 

 
 
 

 
PORTARIA Nº 010/2019 

 

 

O PRÓ-REITOR da PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO 

SOCIAL da UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias,  

 

RESOLVE 

 
 

Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão 

Organizadora do I Congresso de Extensão da UFSB (CONEX/UFSB), que ocorrerá no 

período de 22 a 25 de outubro de 2019. 

 

Função Nome SIAPE 

Coordenadora Peolla Paula Stein 1259038 

Membro Rita de Cascia Avelino Suassuna 1187551 

Membro Jannaína Velasques da Costa Pinto  3027379 

Membro Khétrin Silva Maciel  3025873 

Membro Lyvia Julienne Sousa Rêgo 3028313 

Membro Thainã de Mattos Freire 1655157 

Membro Rosane Rodrigues da Costa Pereira 1720649 

 

 

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura 

 
 

Itabuna, 07 de agosto de 2019. 

 

 

 
 

SANDRO AUGUSTO SILVA FERREIRA 

PRÓ-REITOR 

PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO SOCIAL 


